
1 FLEURENT LAURE 1251 8813520 ANOULD CP

2 PARMENTIER GEORGES 1241 8816376 BALLONS DHV TT

3 BROMBECK PHILIPPE 1264 8813480 ETIVAL ASRTT

3 LECOURT NICOLAS 1173 881965 BALLONS DHV TT

5 GRIFASI FABIO 1284 6811209 ETIVAL ASRTT

5 RIVAT BENJAMIN 1299 8811100 THAON CHENIMENIL EST

5 SONNEFRAUD MELINE 1067 8816286 SAINT DIE SRD TT

5 TREBES ARNAUD 1151 8810475 ETIVAL ASRTT

9 EMPEREUR PIERRE 1012 888331 ANOULD CP

9 FLEURENT THIBAUT 1298 8813519 ANOULD CP

9 MALHACHE MARC 1131 5712505 GOLBEY LA RAQUETTE

9 OTCEP JEAN LUC 1219 884493 THAON CHENIMENIL EST

9 REIGNIER KELINE 1287 8814298 ANOULD CP

9 THOMAS JEAN BAPTISTE 1271 8812781 EPINAL TSP

9 WIATT JEAN SERAPHIN 1142 8811977 ANOULD CP

9 WIRTH REGIS 1240 8812164 ANOULD CP

17 BREJOT GEORGES 998 88792 LA BRESSE TT

17 CHEVRIER AURELIEN 1015 8814425 BALLONS DHV TT

17 DELLINGER LEO 1133 8818269 VITTEL ST REMY AS

17 HAILLANT CHRISTOPHE 969 8815328 ELOYES CLL TT

17 HUGUENEL OLIVIER 1010 8810400 THAON CHENIMENIL EST

17 KHUIR JIMMY 990 8812421 EPINAL TSP

17 MARCOT JEAN 1035 88350 LA HOUSSIERE ASTT

17 SCANFERLA SYLVAIN 1079 8818127 BALLONS DHV TT

17 STOCARD ALBAN 1014 8811261 ANOULD CP

17 TISSERAND LUCAS 1212 8816068 THAON CHENIMENIL EST

33 BINDA ALISON 984 8816085 ANOULD CP

33 CHEVRIER CELIAN 973 8815029 BALLONS DHV TT

33 GRASSET HERVE 1006 35581 ELOYES CLL TT

33 JACQUEMIN LAURENT 1022 8810611 BEGNECOURT CLUB

33 MARCHAL REMI 988 888798 ANOULD CP

33 MATHIS ANTHONY 914 8817455 ANOULD CP

33 MULLER DAVID 1013 8811317 BALLONS DHV TT

33 PROT JORDAN 991 8814397 ELOYES CLL TT

33 ROMANELLO AMELIE 966 8816645 ANOULD CP

33 SEVERIN JEAN LOUIS 912 881963 VITTEL ST REMY AS

33 SIMON CYPRIEN 1022 8816001 LA HOUSSIERE ASTT

33 SPIESER MATHIEU 1149 9240274 ELOYES CLL TT
33 THIERRY BENJAMIN 997 8812462 ANOULD CP

Comité des Vosges de Tennis de Table

Challenge Gérard Payeur dimanche 21 mai 2023

Pointage  09h00 début des parties 9h30

Gymnase Municipal 20 rue Jules Ferry Rupt Sur Moselle

Tableau A de 900 à 1299 points



1 MARCHAL REMI 988 888798 ANOULD CP

2 MARCOT JEAN 1035 88350 LA HOUSSIERE ASTT

3 KHUIR JIMMY 990 8812421 EPINAL TSP

3 CHEVRIER CELIAN 973 8815029 BALLONS DHV TT

5 JACQUEMIN LAURENT 1022 8810611 BEGNECOURT CLUB

5 CHEVRIER AURELIEN 1015 8814425 BALLONS DHV TT

5 HAILLANT CHRISTOPHE 969 8815328 ELOYES CLL TT

5 ROMANELLO AMELIE 966 8816645 ANOULD CP

9 MULLER DAVID 1013 8811317 BALLONS DHV TT

9 GRASSET HERVE 1006 35581 ELOYES CLL TT

9 PROT JORDAN 991 8814397 ELOYES CLL TT

9 LOUVIOT STEPHANE 874 886876 VITTEL ST REMY AS

9 ETIENNE GAUTHIER 842 8812776 THAON CHENIMENIL EST

9 MARCOT ADELE 842 8816025 LA HOUSSIERE ASTT

9 OLIVIER CELESTIN 837 8819794 VAGNEY ATT

9 ADAM MICHEL 836 884985 ELOYES CLL TT

9 LE FANIC NOLAN 809 8815127 VITTEL ST REMY AS

17 STOCARD ALBAN 1014 8811261 ANOULD CP

17 EMPEREUR PIERRE 1012 888331 ANOULD CP

17 HUGUENEL OLIVIER 1010 8810400 THAON CHENIMENIL EST

17 BREJOT GEORGES 998 88792 LA BRESSE TT

17 THIERRY BENJAMIN 997 8812462 ANOULD CP

17 MATHIS ANTHONY 914 8817455 ANOULD CP

17 DELACROIX PIERRE 863 8819214 DOMPAIRE USTT

17 HADYS PHILIPPE 848 888116 SAINT DIE SRD TT

17 PHILIPPE LOUIS 811 8817621 DOMPAIRE USTT

17 PICARD NOE 772 8816746 ETIVAL ASRTT

17 PIERREL STEPHANE 769 8818070 BALLONS DHV TT

33 SIMON CYPRIEN 1022 8816001 LA HOUSSIERE ASTT

33 BINDA ALISON 984 8816085 ANOULD CP

33 SEVERIN JEAN LOUIS 912 881963 VITTEL ST REMY AS

33 PELTIER LOIC 835 887570 VAGNEY ATT

33 TISSELIN ARNAUD 811 8814352 SAINT DIE SRD TT

33 MADEIRA LEO 792 8819301 ETIVAL ASRTT

33 LECOMTE LOUIS 790 8816162 ELOYES CLL TT

33 VOYEN YVES 790 8859 ANOULD CP

33 ZHANG BENGANG 789 8819850 EPINAL TSP

33 CORNUCOPIO ROMAIN 749 8811799 SAINT DIE SRD TT

33 MILLOT QUENTIN 714 8813900 VITTEL ST REMY AS

33 FLEURENT ALAIN 707 8814123 ANOULD CP

33 WEBER CLEMENT 704 8819411 ANOULD CP

33 STARK MELISSA 701 8817517 ELOYES CLL TT

1 OLIVIER CELESTIN 837 8819794 VAGNEY ATT

2 MARCOT ADELE 842 8816025 LA HOUSSIERE ASTT

3 PHILIPPE LOUIS 811 8817621 DOMPAIRE USTT

Tableau B de 700 à 1099 points

Tableau C de 501 à 899 points



3 ZHANG BENGANG 789 8819850 EPINAL TSP

5 ADAM MICHEL 836 884985 ELOYES CLL TT

5 ETIENNE GAUTHIER 842 8812776 THAON CHENIMENIL EST

5 HADYS PHILIPPE 848 888116 SAINT DIE SRD TT

5 LOUVIOT STEPHANE 874 886876 VITTEL ST REMY AS

9 CHEVRIER JEAN PATRICE 650 8818733 ELOYES CLL TT

9 DELACROIX PIERRE 863 8819214 DOMPAIRE USTT

9 DESCOURS LEILA 695 8814200 THAON CHENIMENIL EST

9 GROSSI LOHANN 682 8818162 SAINT DIE SRD TT

9 LECOMTE LOUIS 790 8816162 ELOYES CLL TT

9 PELTIER LOIC 835 887570 VAGNEY ATT

9 PICARD NOE 772 8816746 ETIVAL ASRTT

9 TISSELIN ARNAUD 811 8814352 SAINT DIE SRD TT

17 ARNOULD JULIE 670 8818901 ETIVAL ASRTT

17 BRUNO MAWE 601 8819104 ANOULD CP

17 BUISSON MEDERIC 645 8819932 BALLONS DHV TT

17 CONDI MARCHAND LOUCA 615 8818225 BEGNECOURT CLUB

17 ETIENNE BERENICE 691 8813589 THAON CHENIMENIL EST

17 HUMBERT NATHAN 571 8817701 ETIVAL ASRTT

17 JULIEN ETIENNE 680 8818089 THAON CHENIMENIL EST

17 LABOUREL FREDDY 675 8818101 ANOULD CP

17 LE FANIC NOLAN 809 8815127 VITTEL ST REMY AS

17 MADEIRA LEO 792 8819301 ETIVAL ASRTT

17 MASSERON ENZO 577 5972014 ELOYES CLL TT

17 MOULIN LUCAS 539 8818788 EPINAL TSP

17 NOEL JULES 699 8816251 XONRUPT ASCXL TT

17 PIERREL STEPHANE 769 8818070 BALLONS DHV TT

17 SOUVAY JOVAN 510 8819930 BALLONS DHV TT

17 VOYEN YVES 790 8859 ANOULD CP

33 CORNUCOPIO ROMAIN 749 8811799 SAINT DIE SRD TT

33 DISTEFANO BRUNO 574 8811272 BALLONS DHV TT

33 FERRY BENJAMIN 515 8819871 ANOULD CP

33 FRANCOIS ARNAUD 650 8818647 UZEMAIN LES CLAIREBALLES

33 LECOURT JACQUES 600 88917 BALLONS DHV TT

33 MATHIS LAURENCE 589 8819270 ELOYES CLL TT

33 MILLOT QUENTIN 714 8813900 VITTEL ST REMY AS

33 STARK MELISSA 701 8817517 ELOYES CLL TT

33 STEYER GAUTHIER 640 8813858 ETIVAL ASRTT

33 STRABACH THEO 516 8820691 GOLBEY LA RAQUETTE

33 WEBER CLEMENT 704 8819411 ANOULD CP

65 FLEURENT ALAIN 707 8814123 ANOULD CP

65 ANTOINE GUILLAUME 685 884943 ANOULD CP

65 LEGER ROHAN 677 8819840 ANOULD CP

65 COUREAUX SEBASTIEN 671 8818032 ANOULD CP

65 MALGLAIVE BAPTISTE 628 8819211 DOMPAIRE USTT

65 LESAGE GAETAN 620 8818672 THAON CHENIMENIL EST

65 JACQUOT AXEL 610 8815392 SAINT DIE SRD TT

65 TITTOTO MATTHIAS 600 8818167 ANOULD CP



65 LE CORRE LILOU 583 8819069 ANOULD CP

65 SAINT DIZIER LUKA 582 8819847 DOMPAIRE USTT

65 GOEURY STEVEN 576 8819370 ANOULD CP

65 MATHIS FLORIAN 572 8815353 ANOULD CP

65 BINAUX AXEL 536 8817681 ANOULD CP

65 COLLE MAXIME 529 8820031 BALLONS DHV TT

65 GEORGES TOMA 529 8819070 ANOULD CP

65 BERTRAND JULE 525 8818168 ANOULD CP

65 BLAISE ETHAN 518 8818923 ELOYES CLL TT

65 ROBIN FREDERIC 518 8815325 ANOULD CP

65 GULLY FREDERIC 516 8819147 ETIVAL ASRTT

65 OZDEMIR KENIZE 515 8819228 ANOULD CP

65 CUNY QUENTIN 510 8819614 ANOULD CP

65 POTHIER ALISONE 509 8818896 THAON CHENIMENIL EST

65 HALLER LEO 507 8820654 SAINT DIE SRD TT

1 LEGER ROHAN 677 8819840 ANOULD CP

2 GROSSI LOHANN 682 8818162 SAINT DIE SRD TT

3 CONDI MARCHAND LOUCA 615 8818225 BEGNECOURT CLUB

3 ETIENNE BERENICE 691 8813589 THAON CHENIMENIL EST

5 CHEVRIER JEAN PATRICE 650 8818733 ELOYES CLL TT

5 HUMBERT NATHAN 571 8817701 ETIVAL ASRTT

5 MASSERON ENZO 577 5972014 ELOYES CLL TT

5 SAINT DIZIER LUKA 582 8819847 DOMPAIRE USTT

9 BRUNO MAWE 601 8819104 ANOULD CP

9 BUISSON MEDERIC 645 8819932 BALLONS DHV TT

9 DESCOURS LEILA 695 8814200 THAON CHENIMENIL EST

9 GEORGES TOMA 529 8819070 ANOULD CP

9 GOSSELIN JEROME 500 8819736 ELOYES CLL TT

9 GULLY FREDERIC 516 8819147 ETIVAL ASRTT

9 LABOUREL FREDDY 675 8818101 ANOULD CP

9 LECOURT JACQUES 600 88917 BALLONS DHV TT

17 ARNOULD JULIE 670 8818901 ETIVAL ASRTT

17 FERRY BENJAMIN 515 8819871 ANOULD CP

17 GOEURY STEVEN 576 8819370 ANOULD CP

17 JACQUOT AXEL 610 8815392 SAINT DIE SRD TT

17 JULIEN ETIENNE 680 8818089 THAON CHENIMENIL EST

17 LESAGE GAETAN 620 8818672 THAON CHENIMENIL EST

17 MATHIS FLORIAN 572 8815353 ANOULD CP

17 MATHIS LAURENCE 589 8819270 ELOYES CLL TT

17 MOULIN LUCAS 539 8818788 EPINAL TSP

17 NOEL JULES 699 8816251 XONRUPT ASCXL TT

17 RITTER ALEXANDRE 500 8813923 ANOULD CP

17 SCHOOSE MATHEO 500 8818667 VAGNEY ATT

17 SOUVAY JOVAN 510 8819930 BALLONS DHV TT

17 STEYER GAUTHIER 640 8813858 ETIVAL ASRTT

17 STRABACH THEO 516 8820691 GOLBEY LA RAQUETTE

17 TITTOTO MATTHIAS 600 8818167 ANOULD CP

33 ARSEGUEL DIDIER 500 8815983 ANOULD CP

33 BINAUX AXEL 536 8817681 ANOULD CP

Tableau D de 500 à 699 points



33 BLAISE ETHAN 518 8818923 ELOYES CLL TT

33 BRACHOT TOM 500 8820388 DOMPAIRE USTT

33 COLLE MAXIME 529 8820031 BALLONS DHV TT

33 CONDI MARCHAND MILANO 500 8820114 BEGNECOURT CLUB

33 CONREAUX SEBASTIEN 671 8818032 ANOULD CP

33 CUNY QUENTIN 510 8819614 ANOULD CP

33 MALGLAIVE BAPTISTE 628 8819211 DOMPAIRE USTT

33 POTHIER ALISONE 509 8818896 THAON CHENIMENIL EST

65 ANTOINE GUILLAUME 685 884943 ANOULD CP

65 BERTRAND JULE 525 8818168 ANOULD CP

65 CONREAUX ALISON 500 8817516 ANOULD CP

65 CONREAUX SARAH 500 8815212 ANOULD CP

65 CUTTAT PAUL 500 8819992 BALLONS DHV TT

65 DELPECH BARNABE 500 8819864 SAINT DIE SRD TT

65 DELPECH BASILE 500 8820418 SAINT DIE SRD TT

65 DISTEFANO BRUNO 574 8811272 BALLONS DHV TT

65 DURAND LAURENT 500 8816646 ANOULD CP

65 FRANCOIS ARNAUD 650 8818647 UZEMAIN LES CLAIREBALLES

65 HALLER LEO 507 8820654 SAINT DIE SRD TT

65 LE CORRE LILOU 583 8819069 ANOULD CP

65 LEMOINE STEPHANIE 500 8816249 THIAVILLE les 2 vallees TT

65 MASSON ELOUAN 500 8819438 ANOULD CP

65 OZDEMIR KENIZE 515 8819228 ANOULD CP

65 PEREIRA METATLA ROGERIO 500 8820709 SAINT DIE SRD TT

65 PINTO THEO 500 8819759 BALLONS DHV TT

65 ROBIN ELISABETH 500 8815326 ANOULD CP

65 ROBIN FREDERIC 518 8815325 ANOULD CP

65 ROMANELLO LAURE 500 8818223 ANOULD CP
65 TESSIER LOAN 500 8820697 SAINT DIE SRD TT

1 RITTER ALEXANDRE 500 8813923 ANOULD CP

2 GOSSELIN JEROME 500 8819736 ELOYES CLL TT

3 SCHOOSE MATHEO 500 8818667 VAGNEY ATT

3 DURAND LAURENT 500 8816646 ANOULD CP

5 ARSEGUEL DIDIER 500 8815983 ANOULD CP

5 BRACHOT TOM 500 8820388 DOMPAIRE USTT

5 DELPECH BASILE 500 8820418 SAINT DIE SRD TT

5 MASSON ELOUAN 500 8819438 ANOULD CP

9 CONDI MARCHAND MILANO 500 8820114 BEGNECOURT CLUB

9 CONREAUX ALISON 500 8817516 ANOULD CP

9 CUTTAT PAUL 500 8819992 BALLONS DHV TT

9 LEMOINE STEPHANIE 500 8816249 THIAVILLE les 2 vallees TT

9 PINTO THEO 500 8819759 BALLONS DHV TT

9 TESSIER LOAN 500 8820697 SAINT DIE SRD TT

17 CONREAUX SARAH 500 8815212 ANOULD CP

17 DELPECH BARNABE 500 8819864 SAINT DIE SRD TT

17 PEREIRA METATLA ROGERIO 500 8820709 SAINT DIE SRD TT

17 ROBIN ELISABETH 500 8815326 ANOULD CP

17 ROMANELLO LAURE 500 8818223 ANOULD CP

Tableau E 500 points et moins


